Verklegt lota 3

Fostudagur Laugardagur S Sunnudagur
Dagss. 18.mar 19.mar 20.mar
08:00 - 09:00 Verklegar afingar; brjost- og
09:15 - 10:00 kvidarholsaverkar _ _
Skodun og mat, averkar Verklegar afingar; fjolaverkar
10:15-11:00 Verklegar afingar; blaedingar
11:00 - 12:00 og lost.
12:00 - 13:00 HADEGISHLE HADEGISHLE
13:00 - 14:00 Verkl o Akvardanataka,
14:15 - 15:00 Verk|egar &fingar; hofud, héls 0g ; _er ,egar e2lIntefelsy ; mismunagreining averka-
hr ur prystingséaverkar, brunasar, verklegt
15:15 - 16:00 ya9 Gtlimaaverkar
16:00 - 17:00 Hépslys, vidbunadur,
: : Braoaflokkun- verklegt
17:00 - 18:00
. Skoéu.n-og mat, Skadleg umhverfisahrif Verklegt

25
26
27
28
29
30
31
37
38
39

Blaeding og lost

Mjukvefjadverkar og bruni

Brjost- og kvidarholsaverkar

Utlima- og stodkerfisaverkar

Hofud-, hdls og hryggaverkar
Fjolaverkar

Skadleg umhverfisahrif

Haettuleg efni, hdpslys og SABF

Oryggi & vettvangi og bjérgun ur bilflaki
EMS og hrydjuverk

Kaflar sem lesa parf og fyrirlestrar til ad hlusta a fyrir pessa lotu:

Bleeding and Shock
Soft-Tissue Trauma
Chest and Abdominal Trauma
Musculoskeletal Trauma
Trauma to the Head, Neck, and Spine
Multisystem Trauma
Environmental Emergencies
Hazardous Materials, Multiple-Casualt
Highway Safety and Vehicle Extricatior
EMS Response to Terrorism
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